提出日

フリガナ フリガナ

会社名 部署名

フリガナ

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

MAIL

フリガナ

参加者氏名

振り込み名義 　振り込みの際の名義を必ずご記入ください、確認に時間を要する場合がございます

お振込名義

紹介者 　ご紹介者がある場合、ご記入ください

会社名 紹介者名

取扱い代理店 代理店担当者

ＦＡＸ 郵送

弊社記入欄

受講日 受付担当

入金確認

開催場所

㊞
携帯電話

研修名

開催日

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

※記入漏れ等ありますと参加ができない場合がございます。正確に全てご記入・ご確認お願い致します。

ご不明点がありましたらお問い合わせください。

ご住所

研修申込用紙

年　　　月　　　日

敬具

早速ではございますが、太枠内必要事項全てご記入・ご捺印頂き、ＦＡＸまたはメールにてご返信下さい。

フリガナ フリガナ

会社名 部署名

フリガナ

〒　５０１－６００３

ＴＥＬ ＦＡＸ

MAIL

フリガナ

参加者氏名

振り込み名義

お振込名義

紹介者 　ご紹介者がある場合、ご記入ください

会社名 紹介者名

弊社記入欄

受付日 受付担当

入金確認

(株)ドリームコート 間嶋　太郎

　カ）ＡＶＡＲＴＨ

間嶋　真正
携帯電話

０５８－２１５－０４４０ ０５８－２１５－０４４１

ﾏｼﾏ　ﾏｻﾉﾌﾞ

研修名

開催日

取扱い代理店 代理店担当者

平島 ８－１０－２

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ｱｳﾞｧﾙﾄ ﾎﾝｼｬｼﾞｷﾞｮｳﾌﾞ

株式会社ＡＶＡＲＴＨ 本社事業部

開催場所

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ｷﾞﾌｹﾝﾊｼﾏｸﾞﾝｷﾞﾅﾝﾁｮｳﾍｲｼﾞﾏ

info@avarth.co.jp

ご不明点がありましたらお問い合わせください。

ご住所
岐阜県 羽島郡 岐南町

研修申込用紙

２０●●年　　●●月　●●日

敬具

早速ではございますが、太枠内必要事項全てご記入・ご捺印頂き、ＦＡＸまたはメールにてご返信下さい。

㊞

■参加資格
1.本書面によりお申し込みのお手続きをされ、参加費用の払い込みを完了された方。
2.ＡＶＡＲＴＨセミナーの主旨を理解し、セミナーへの参加目的が明確な方。
※当社と同じ業務を営む、個人および法人（直接業務に関わっていない第三者を含む）に属さ
ない方（同業者の方はご遠慮ください）。
■解約・日程変更
お客様は、本書面を受領した日を含めて8日間の経過後においても、次に定める解約料をお
支払いいただいた場合に限り、本契約を解約することができます。なお、お客様が当社に対し
すでに代金、対価等の一部をお支払いされている場合、当社は、つぎに定める解約料を控除
した残金を返金いたします。
1.セミナー申込より8日経過後セミナー開始日の前日より起算して31日まで　　　　　　　　　　セミ
ナー代金の5％
2.セミナー開始日の前日より起算して30日前以降21日まで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 セミ
ナー代金の20％
3.セミナー開始日の前日より起算して20日前以降10日まで
セミナー代金の30％
4.セミナー開始日の前日より起算して9日前以降4日まで         　　　　　セミナー代金の40％
5.セミナー開始日の前日より起算して3日前以降前日まで              　　セミナー代金の50％
6.セミナー開始日を含め、それ以降の解約                　　　　　　　     セミナー代金の100％
※上記に関する銀行振込手数料は、解約者負担とさせていただきます。
※書面の郵送・FAX または電磁的方法に限り、解約のご依頼を受け付けいたします。
※解約受付時間は弊社営業日18:00までとさせていただいております。それ以降は翌営業日
扱いとさせていただきます。
■個人情報の保護
当社は適用される規範や法令を遵守し、お客様からいただいた住所・電話番号・FAX番号・電
子メールアドレス・勤務先情報等の個人情報を適切に管理します。お客様の同意なしに第三
者に開示することはいたしません。
■知的所有権の尊重
1. 本企画で入手したテキスト、カセットテープ、CD、その他の当社作成の文書等は許可なく複
製を作成すること、並びに類似品を作成することを禁じます。
2.本企画の内容と同じまたは類似した研修・企画等を行ったり、第三者に行わせたりすることを
禁じます。
3.会場の撮影、録音、録画などの行為はご遠慮ください。また、本企画で入手したテキストおよ
び資料等をSNS等で第三者に開示することを禁じます。
※尚、上記 1、2、3 の事項が発覚した場合、当該違反者及び違反者の所属する法人は当社
からの損害賠償の請求に対し、当社に生じた一切の損害を即時に賠償するものとします。
■準拠法
参加者と当社の諸契約に関する準拠法はすべて日本の法律が適用されるものとします。
■専属的合意管轄裁判所
参加者は、本契約について紛争が生じた場合、訴額の如何にかかわらず、当社の本社を管轄
する簡易裁判所または地方裁判所を専属的管轄裁判所とすることに同意するものとします。

契約約款

■支払方法／振込先
1. 参加費用の支払い方法には、銀行振込のみとなります。
2. 以下のいずれかの口座にお振込みをお願い致します。
①楽天銀行 第二営業支店（普通）7341186
②ジャパンネット銀行 ビジネス営業部（普通）1708982
口座名:株式会社ＡＶＡＲＴＨ
※振込手数料はお客様負担とさせていただきます。
★解約料は、消費税込み価格になります。
★解約料および変更料は、消費税込み価格に対する％で計算されます。
★自然災害ややむをえない事情により、予告なくセミナー内容の変更、講師の変更、開催の中
止をする場合がございます。
なお、変更・中止連絡の時点を問わず、開催地までの交通費等、セミナー料金に含まれない
費用についての保障はいたしかねます。あらかじめご了承ください。

　　株式会社ＡＶＡＲＴＨ　御中

私は、約款についての内容を了解の上、貴社の下記セミナーに申し込みします。

セミナー名　　_____________________________________________________

契約約款について承諾の上、売買基本契約を申し込みます。

　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　ご住所

           氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

契約約款